Anexo 2 (Dos) “Formato para Póliza de Fianza de Cumplimiento de Contrato” 
Anexo 3 (tres) “Oficio de Administrador del Contrato” 

SEGUNDA. IMPORTE DEL CONTRATO. 

“EL INSTITUTO” se obliga a cubrir a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto del presente instrumento 
jurídico, la cantidad mínima de $86,073.10 (Son: Ochenta y seis mil setenta y tres pesos 10/100 M.N.), más el Impuesto al Valor 
Agregado (I.V.A.) y una cantidad máximo susceptible de ser ejercida de $215,182.76 (Son: Doscientos quince mil ciento ochenta 
y dos pesos 76/100 M.N.) más el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.) de conformidad con los precios unitarios que se indican en el 
Anexo 1 (Uno). 

“LAS PARTES” convienen que el presente contrato se celebra bajo la modalidad de precios fijos, por lo que el monto de los